
p 

BOLETIN OFICIAL 
DE LA 

DIPUTACIÓN GENERAL DE LA RIOJA 

IV LEGISLATURA 

Depósito Legal: L0.493- 1984 LOGROÑO, 25-X-96 NÚM. 153 

SERIE B: 
ACTOS DE CONTROL 

SUMARIO 

SOLICITUDES DE INFORMACIÓN Págs. 

De la Diputada señora San Felipe Adán (GPS), pidiendo listado de los trabajos realizados por 

el Parque de Obras de la Consejería de Obras Públicas, Urbanismo y Vivienda, desde la toma de 

posesión del actual Gobiemo hasta la fecha en que se produzca la respuesta. 1861 

Respuesta del Consejo de Gobiemo a la solicitud de información fommlada por el Diputado 
señor González de Lcgarra (GPR), que pidió información sobre el expediente del suministro de 

agua potale a municipios de La Rioja desde enero de 1996 hasta la fecha de respuesta de esta soli-

citud. 1861 



Número 153 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Ri(lja 

Respuestas del Consejo de Gobierno a las solicitudes de información formuladas por la Dipu­

tada señora Ortega Martínez (GPS), que pidió: 

Serie B 

Págs 

Copia del expediente núm. 10-1-2.1-075/95 - Mejora de pastizales Rioja Baja 1861 

Copia del expediente núm. 10-1-3.3-085/95- Edificio S O.S. 1862 

Copia del expediente núm. 10-1-3.3-086/95- Adaptación Eléctrica Edificio S O .S. 1862 

Copia del expediente núm. 10-1-4.1-071/95 - Choperas Bajo Najerilla. 1862 

Copia del expediente núm. 10-3-3.3-024/95- Libro La Sierra de La Demanda. 1863 

Copia del expediente núm. 10-4-3.3-095/95- Carpintería Edificio S O. S. 1863 

Copia del expediente núm. 10-5-2.1-014/95- Campaña Aceites Usados. 1864 

Respuestas del Consejo de Gobierno a las solicitudes de información fornmladas por la Dipu­
tada señora San Felipe Adán (GPS), que pidió: 

Copia del expediente núm. 02-5-3.5-0002/96- Emisión de Programas. 

Copia del expediente núm. 12-7-2.1-0004/96- Contratación Scr,;icios Limpieza. 

Respuestas del Consejo de Gobierno a las solicitudes de infonnación formuladas por la Dipu­
tada señora Valle de Juan (GPS), que pidió 

Copia del expediente núm. 04-5-2.1-035/95- Proyecto de modernización de la Adminis-

1864 

1864 

tración. 1865 

Copia del expediente núm. 04-5-3.! -03 !/95 - Contratación de un Consultor Externo. 1 865 

Copia del expediente núm. 04~5~3.1-032/95 - Contratación de un Consultor Externo. 1865 

Gastos derivados de las ubicaciones de la Consejería de Hacienda y Promoción Econó-
mica en la calle Portales n'. 71. 1866 

Respuestas del Consejo de Gobiemo a las solicitudes de información formuladas por la Dipu­

tada señora San Felipe Adán (GPS), que pidió: 

Copia del expediente núm. 08-3-3.3-024/95 -Trajes Tradicionales Riojanos 1866 

Copia del expediente núm. 08-3-3.3-027/95- Libro Gonzalo de Berceo. 1866 

Copia del expediente núm. 08-3-3.3-030/95- Carteles Día de La Rioja. 1867 

Copia del expediente núm. 08-3-3.3-041/95- Publicación restauración patrimonio. 1867 

Copia del expediente núm. 08-3-3.3-048/95 Aspectos sanitarios Hospital Peregrino. 1868 

Copia del expediente núm. 08-3-3.3-052/95- Libros Instituto Riojano. !868 

Copia del expediente núm. 08-3-3.3-060/95 Catálogo la ganadería tradicional. 1868 

Copia del expediente núm. 08-5-2.1-083/95- Maquinaria textil Hnos. Valgañón. 1869 

- 1858-



Numero 153 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La RioJa Serie B 

Págs. 

Copia del expediente núm. 06-5-2.1-0 ll/95 - Servicio de mantenimiento calefacción y 

agua 1869 

Copia del expediente num. 06-5-2.1-013/95 - Servicio de limpieza guardería Luces. 1869 

Copia del expediente núm. 06-5-3.1-021/95 - Plan de formación. 1870 

Copia del expediente núm. 06-5-3.1-024/95 Desinfección etc .. medio rural. 1870 

Copia del expediente núm. 07-3-3.2-003/95 -Guía del trabajador. 1870 

Copia del expediente num. 08-3-2.1-074/95 -Revista y libros del Instituto de Estudios 

Riojanos 1871 

Copia del expediente nún1. 08-3-2.1-085/95 -Revista "Estrato" n°. 6. 187l 

Respuesta del Consejo de Gobierno a la solicitud de infonnación del Diputado señor De Mar-

cos Hornos (GPS). que pidió copia del expediente núm. 05-1-4.1-026/95 - Ejecución obras. 1872 

Respuesta del Consejo de Gobierno a la solicitud de información de la Diputada seiiora San 

Felipe Adán (GPS). que pidió copia del expediente núm. 08-3-3.1-067/95 -Revista La Rioja De­

portes. 

Respuestas del Consejo de Gobierno a las solicitudes de infonnación fommladas por el Dipu­

tado señor De Marcos Hornos (GPS). que pidió: 

1872 

Copia del expediente núm. 05-5-2.1-043/95- Estudio viabilidad. !872 

Copia del expediente núm. 06-3-2.1-017/95 - Suministro de productos. 18 73 

Respuesls del Consejo de Gobierno a la solicitud de información fonnulada por la Diputada 
señora San Felipe Adán (GPS). que pidió copia del expediente núm. 08-3-3.3-016/95- La Rioja 

Deporte. 1873 

Respuestas del Consejo de Gobiemo a !as solicitudes de infonnación formuladas por el Dipu­

tado señor De Marcos Hornos (GPS), que pidió: 

Copia del expediente núm. 06-3-3.1-003/95- Boletín Consumo Rioja. 1873 

Copia del expediente núm. 06-3-3. l -080/95 - Contrato para el suministro de agenda. 1874 

Copia del expediente núm. 06-3-3.3-020/95- Boletín Infom1ativo Consejería de Salud. 1874 

Respuesta del Consejo de Gobierno a la solicitud de infonnación fommlada por el Diputado 

señor Garcia Apruicio ( GP S). que pidió copia del expediente núm. 09-l-3 J -0 1 0/95 - Reparación 

31 viYiendas de Protección Oficial en Bai\os. 187 4 

Respuesta del Consejo de Gobierno a la solicitud de información [ommiada el Diputado señor 

De Marcos Hornos (GPS). que pidió copia del expediente núm. 06-3-3.3-070/95- Suministro de 

publicaciones de Jornadas. l 875 

Respuestas del Consejo de Gobierno a las solicitudes de infonnación fommladas por el Dipu­

tado señor Garcia Aparicio (GPS). que pidió 

- 1859 -



Número 153 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Rioja Serie B 

Págs. 

Copia del expediente núm. 09-4-2.1-023/95 - Estación total de topografía. 1875 

Copia del expediente núm. 09-5-3.1-013/95 - Información radiada estado de carreteras. 18 76 

Copia del expediente núm. 09-5-3.1-017/95- Folletos sobre ordenación territorial. 1876 

Copia del expediente núm. 09-6-3.2-002/95- Viviendas Haro, Santo Domingo, etc. 1876 

Copia del expediente núm. 09-6-3.2-003/95- Viviendas Cervcra, Arnedo, Calahorra, etc. 1877 

Copia del expediente núm. 08-5-3.1-005/95 - Cursos de jotas cantadas. 1877 

-1860-



Número !53 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Rioja Serie B 

SOLICITUDES DE INFORMACIÓN 

La Mesa de la Diputación GeneraL en su reunión 

celebrada el día 9 de septiembre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: 

Expte.: l996L40144, 2 de septiembre de 1996, 

l.28L 

Autor: SAN FELll'E ADÁN, M" ANTONIA (GPS). 

PETICIONES DE IN~ORfvlACIÓN AL CONSEJO DE G-0~ 

BJERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS, SO! KIT ANDO 

LISTADO DE LOS TRABAJOS REALIZADOS POR EL PAR· 

QUE DE OBRAS DE LA CONSEJERiA DE OBRAS PÜBLI­

CAS, URBANISMO Y V!VlloNDA, DESDE LA TOMA DE 

POSESIÓN DEL ACTUAL GOBIERNO HASTA LA FECHA 

EN QUE SE PRODUZCA LA RESPUESTA 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­

da en el art. 23. Le) del vigente Reglamento de la Cá­

mara, acuerda, por unanimidad, su caliücación como 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS admitiéndola 

a trá111ite, y disponiendo qüc por la Presidencia se di­

rija al órgano requerido. 

Se ordena ia publicación, de confonnidad con lo 

dispuesto en el art. 7 L La) del Reglamento de la Cá­

mara. 

LA PRESIDENTA: M" del Cannen Las l-leras Pérez­

Caballero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Diputación General, en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobiemo sobre el expediente de referencia. 

Expte.: l996L40 122, 23 de JUlio de 1996, l.l46. 

Autor: GONZÁLEZ DE LEGARRA, MIGUEL MARÍA 

(GPR). 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO· 

!3IERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ INFORMACIÓN SOBRE EL EXPEDIENTE 

DEL SUMINJSTRO DE AGUA POTABLE A MUNICIPIOS 

DE LA RlOJA DESDE ENERO DE 1996!!ASTA LA FECHA 

DE RESPUESTA DE ESTA SOLICITUD. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencía reconoci­

da en el art. 23.l.e) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de conformidad con lo dispuesto en el art. 9.1 

del mismo texto normativo, ha acordado tramitar la 

documentación remitida por el Consejo de Gobiemo y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de conformidad con lo 

dispuesto en el artículo 7l.l.a) del Reglamento de la 

Cámara. 

LA PRESIDENTA: M" del Carmen Las l-leras Pérez­

Caballero. Logroí'ío, 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Diputación General, en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L40132, 2 de septiembre de 1996, 

1.264. 

Autor: ORTEGA MARTÍNEZ, INMACULADA (GPS) 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NÚME­

RO 10·1-2.1-075/95, MEJORA DE PASTIZALES RIOJA BA­

JA 

. 1861 • 



Número 153 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Rioja Serie B 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­

da en el art. 23.l.e) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de confonnidad con lo dispuesto en el art. 9. 1 

del mismo texto normativo, ha acordado tramitar la 

documentación remitida por el Consejo de Gobierno y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de confonnidad con lo 

dispuesto en el artículo 7l.l.a) del Reglamento de la 

Cámara. 

LA PRESIDENTA: M' del Carmen Las Heras Pérez­

Caballero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Diputación General, en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L40 133, 2 de septiembre de 1996, 

!.266. 

Autor: ORTEGA MARTÍNEZ, INJvtACULADA (GPSJ 

PET!ClON'ES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMULADAS POR Dll'UTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NÚMERO 

10-1-3.3-085/95- EDIFICIO S.O.S. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­

da en el art. 23.l.e) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de confornlidad con lo dispuesto en el art. 9.1 

del mismo texto normativo, ha acordado tramitar la 

documentación remitida por el Consejo de Gobierno y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de confonnidad con lo 

dispuesto en el artículo 7l.l.a) del Reglamento de la 

Cámara. 

LA PRESIDENTA: M" del Canucn Las Heras Pérez­

Caballcro. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Diputación GeneraL en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 19961.40134, 2 de septiembre de 1996, 

i.268. 

Autor: ORTEGA MARTÍN'EZ, INMACULADA (GPS). 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NÚMERO 

1 0-1·3.3-086/95 - ADAPTACIÓN EÜiCTRICA EDIFICIO 

S.O.S. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­

da en el art. 23 .l. e) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de conformidad con lo dispuesto en el art. 9.1 

dei mismo texto nonuativo, ha acordado tramitar la 

documentación remitida por el Consejo de Gobierno y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de conformidad con lo 

dispuesto en el artículo 71.l.a) del Reglamento de la 

Cámara. 

!.A PRESIDENTA: M' del Carmen Las Heras Pércz­

Caballero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La f.Aesa de la Diputación GeneraL en su reunión 
celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobiemo sobre el expediente de referencia. 

- 1862 -



Número !53 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Rioja Serie 8 

Expte.: !996L40 135, 2 de septiembre de 1996, 

1.270. 

Autor: ORTEGA MARTÍNEZ, INMACULADA (GPS). 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMULADAS POR DTI'UTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NÚMERO 

10-1-4.1-071/95. CHOPERAS BAJO NAIERTI.LA. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­

da en el arL 23.l.e) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de conformidad con io dispuesto en el art. 9.1 
del mismo texto normativo, ha acordado tramitar la 

documentación remitida por el Consejo de Gobicmo y 

su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de conformidad con lo 

dispuesto en el articulo 71. !.a) del Reglamento de la 

Cámara. 

LA PRESIDENTA M' del Carmen Las Heras Pérez­

Caballero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La lvfesa de la Diputación General, en su reunión 
celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Docmnentación remitida por el Consejo 

de Gobiemo sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L40136, 2 de septiembre de 1996, 

1271 

Autor: ORTEGA MARTÍNEZ, !},'MACULADA (GPS). 

PET!CIOi'.T[.,.<; DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO· 

BIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NÜMERO 

10·'·'.3-024/95- LIBRO LA SIERRA DE LA DEMANDA 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconocí-

da en el art. 23 .l. e) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de conformidad con lo dispuesto en el art. 9.1 

del mismo texto normativo, ha acordado tramitar la 

documentación remitida por el Consejo de Gobicmo y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de conformidad con lo 
dispuesto en el articulo 71 l. a) del Reglamento de la 

Cámara. 

LA PRESIDENTA: M' del Carmen Las Heras Pérez­

Caballero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Diputación General, en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobiemo sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L40 13 7, 2 de septiembre de 1996, 

1273 

Autor: ORTEGA MARTÍNEZ, INMACULADA (GPS) 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO· 

BIERNO FORl'vfULADAS POR DIPUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPlA DEL EXPEDIENTE NÚMERO 

10-4-3.3-095/95- CARPINTERÍA EDIFICIO S.O.S 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconocí· 

da en el art. 23.l.e) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de conformidad con lo dispuesto en el art. 9.1 

del mismo texto nonnativo, ha acordado tramitar la 

docwnentación remitida por el Consejo de Gobiemo y 

su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de confom1idad con lo 

dispuesto en el artículo 7l.l.a) del Reglamento de la 

Cámara. 

LA PRESIDENTA: M' del Carmen Las Hcras Pérez­

Caballcro. Logroño, 24 de octubre de 1996. 



Número 153 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Rioja Serie B 

La Mesa de la Diputación GeneraL en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L40138, 2 de septiembre de 1996, 

1.274. 

Autor: ORTEGA MAR TÍNEZ. INMACULADA (GPS). 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO· 

BIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS. EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NÜMERO 

10-5-2 1-014/95- CAMPAÑA ACEITES USADOS. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­

da en e! mt. 23.1.e) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de conformidad con lo dispuesto en el art. 9.1 

del mismo texto nonnativo, ha acordado tramitar la 

documentación remitida por el Consejo de Gobierno y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de confonnidad con lo 

dispuesto en el artículo 7l.l.a) del Reglamento de la 

Cámara. 

LA PRESIDENTA: M' del Cmmen Las Heras Pérez­

Caballero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La M esa de la Diputación GeneraL en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: l996L40139, 2 de septiembre de 1996. 
1.276. 

Autor: SAN FELIPE ADÁN. M" ANTONIA (GPS). 

PETICIONES DE !NFORM/1CIÓN AL CONSEJO DE GO-

BIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS. EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NÚMERO 

02-5-3.5-0002/96- EMJSIÓN DE PROGRAMAS. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­

da en el art. 23.l.e) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de conformidad con lo dispuesto en el art. 9.1 

del mismo texto nom1ativo, ha acordado tramitar la 

documentación remitida por el Consejo de Gobierno y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de conforn1idad con lo 

dispuesto en el articulo 7l.l.a) dei Reglamento de la 

Cámara. 

LA PRESIDENTA: M' del Carmen Las Heras Pérez­

Caballero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Diputación General, en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: l996L40140, 2 de septiembre de 1996, 

1277 

Autor: SAN FELIPE ADÁN, M" ANTONIA (GPS). 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMTJl.ADAS POR DIPUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NÜMERO 

12-7-2 1-0004/96 . CONTRATACIÓN SERVICIOS LIMPIE­

ZA 

ACUERDO: 

La ~v1esa, en ejercicio de la competencia reconoci­
da en el art. 23.l.e) del vigente Reglmuento de la Cá­

mara y de confonnidad con io dispuesto en el art. 9. l 

del mismo texto norn1ativo. ha acordado tramitar ia 

documentación remitida por el Consejo de Gobiemo y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

- 1864 -



Número 153 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Rioja Serie B 

Se ordena la publicación, de confonnidad con lo 

dispuesto en el articulo 71.l.a) del Reglamento de la 

Cámara. 

lA PRESIDENTA: M' del Carmen Las Heras Pérez­

Caballero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Diputación General, en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 
de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L4014L 2 de septiembre de 1996, 

1278 

Autor: VALLE DE .TIJA N, CARMEN (GPS). 

PETIC!Ol'-TES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NÜMERO 

04-5-2.1-035!95- PROYECTO DE MODERNJZACIÓN DE LA 

ADlv1INISTRACIÓN. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­

da en el art. 23.1.c) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de conformidad con lo dispuesto en el art. 9.1 

del mismo texto normativo, ha acordado tramitar la 

documentación remitida por el Consejo de Gobierno y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de conforn1idad con lo 

dispuesto en el artículo 7 J .!.a) del Reglamento de la 

Cámara. 

LA PRESIDENTA: M' del Cannen Las Heras Pérez.­

Caballcro. Logroño, 24 de octubre de !996. 

La Mesa de la Diputación GeneraL en su reunión 

celebrada el día 2! de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L40 142, 2 de septiembre de !996, 

!279. 

Autor: VALLE DE JUAN, CARMEN (GPS) 

PETICJONJ~ DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NÜMERO 

04-5-3.1-031195- CONTRATACIÓN DE UN CONSULTOR 

EXTERJ~O. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­

da en el art. 23.1.e) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de confonnidad con lo dispuesto en el art. 9. l 
del mismo texto normativo. ha acordado tramitar la 

documentación remitida por el Consejo de Gobierno y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de conformidad con lo 

dispuesto en el artículo 71 l. a) del Reglamento de la 

Cámara. 

LA PRESIDENTA: M" del Carmen Las Hcras Pérez­

Caballero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Diputación GeneraL en su reunión 

celebrada el di a 2! de octubre de !996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia 

Expte.: !996L40!43, 2 de septiembre de !996, 

!280. 

Autor: VALLE DE JUAN. CARMEN (GPS). 

PETIC!CJ!,'ES DE fNTORivfJ\C!ÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS. EN LA CUAL 

- 1865-



Numero 153 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Rioja Serie B 

SE SOLICITÓ COPlA DEL EXPEDIENTE NÚMERO 

04-5-3.1-032/95- CONTRATACIÓN DE UN CONSULTOR 

EXTERNO. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­

da en el art. 23.l.e) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de confom1idad con lo dispuesto en el art. 9.1 

del mismo texto normativo, ha acordado tramitar la 

documentación remitida por el Consejo de Gobierno y 

su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de conformidad con lo 

dispuesto en el artículo 7 i. l. a) del Reglamento de la 

Cámara. 

LA PRESIDENTA: M' del Carmen Las Heras Pérez­

Caballero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Diputación General, en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L40 145, 2 de septiembre de 1996, 

1.282. 

Autor: VALLE DE JUAN. CARMEN (GPS). 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS. EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ GASTOS DERIVADOS DE LAS UBICACIO­

NES DE LA CONSEJERÍA DE HACTI/NDA Y PROMOCIÓN 

ECONÓMICA EN LA CALLE PORTALES NÚM. 7l. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconocí-
da en el art. 23.l.e) del vigente Reglamento de la Ca­

mara y de confom1Ídad con Jo dispuesto en el art. 9. 1 

del mismo texto normativo_ ha acordado tramitar la 

documentación remitida por el Consejo de Gobiemo v 

su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de conformidad con lo 

drspuesto en el art. 71 l. a) del Reglamento de la Cá­

mara. 

LA PRESIDENTA: M' del Cannen Las Heras Pérez­

Caballero. Logrm'ío, 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Diputación GeneraL en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 
de Gobiemo sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L40146, 2 de septiembre de 1996, 

1.283. 

Autor: SAN FELIPE ADÁN, M" ANTON1A (GPS). 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDTI2NTE NÚMERO 

08-3-3.3-024/95- TRAJES TRADICIONALES RIOJANOS. 

ACUERDO: 

La ~v1esa, en ejercicio de la competencia reconoci* 
da en el art. 23.le) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de confonnidad con lo dispuesto en el art. 9.1 

del mismo texto normativo, ha acordado tramitar la 

documentación remitida por el Consejo de Gobiemo y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de confonnidad con lo 

dispuesto en el art. 7l.l.a) del Reglamento de la Ca­

mara. 

LAPRESlDENTA: M' del Carmen Las Heras Pérez­

Caballero. Logroño. 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Diputación GeneraL en su reunión 

celebrada el di a 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

-1366-



Número !53 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Rioja Serie B 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L40148, 2 de septiembre de 1996, 

1.285. 

Autor: SAN FELIPE ADÁN, M' ANTONIA (GPS). 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMULADAS POR DIFUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NÚMERO 

08-3-3.3-027/95 • LU3RO GONZALO DE BERCEO. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconocí­

da en el art 23. Le) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de conformidad con lo dispuesto en el arL 9.1 

del mismo texto normativo, ha acordado tramitar la 

documentación remítída por el Consejo de Gobierno y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de conformidad con lo 

dispuesto en el art. 7L La) del Reglamento de la Cá­

mara. 

LA PRESIDENTA: M' del Can11en Las Hcras Pércz­

Ca ballero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Diputación GeneraL en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remítída por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: !996L40 !50, 2 de septiembre de 1996, 

L287. 

Autor: SA.N FELIPE ADÁN. M' ANTONIA (GPS) 

PETICIONES DE !}.'FORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMULADAS POR DIFUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NÚMERO 

08-3-3.3-030'95. CARTELES DÍA DE LA RIOJA 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconocí· 

da en el art. 23. Le) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de conformidad con lo dispuesto en el art. 9 .l 

del mismo texto nonnativo, ha acordado tramitar la 

docnmentación remitida por el Consejo de Gobierno y 
su traslado al Dipntado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de conformidad con lo 

dispuesto en el art. 71. La) del Reglamento de la Cá­

mara. 

LA PRESIDENTA: M' del Carmen Las Hcras Pérez­

CabaHero. Lot,>roño, 2 4 de octubre de 1996 

La Mesa de la Diputación GeneraL en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobiemo sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L40 !52, 2 de septiembre de 1996, 

1.289. 

Autor: SAN FELIPE ADAN, M" ANTON1.0\ (GPS). 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS, EN !.A CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NÚMERO 

08-3-3.3-041/95 • PlffiLICACIÓN RESTAURACIÓN PATRI­

MONlO. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconocí· 

da en el art. 23. l. e) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de conformidad con lo dispuesto en el art. 9.1 

del mismo texto non11ativo, ha acordado tramitar la 

doew11cntación remitida por el Consejo de Gobíemo y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de confonnidad con lo 

dispuesto en el art. 7 L La) del Reglamento de la Cá­

mara. 

- 1867 -



Número 153 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Rioja Serie B 

LA PRESIDENTA: M' del Cannen Las Heras Pérez­

Caballero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Diputación GeneraL en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expíe.: 1996L40153, 2 de septiembre de 1996, 

1290. 

Autor: SAN FELfPE ADÁN. M" ANTONJA (GPS). 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMUlADAS POR DIPUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDlENTE NÚMERO 

08-3-3.3-048/95 -ASPECTOS SANlTARlOS HOSPITAL PE­

REGRJNO. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­

da en el art 23.l.e) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de conformidad con lo dispuesto en el art. 9.1 

del mismo texto nonnativo: ha acordado tramitar la 
documentación remitida por el Consejo de Gobierno y 

su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de conformidad con lo 

dispuesto en el art 71.1.a) del Reglamento de la Cá­

mara. 

lA PRESIDENTA: M' del Carmen Las Heras Pérez­

Caballero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La l\1esa de la Diputación GeneraL en su reunión 
celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L40154, 2 de septiembre de 1996, 

1.292. 

Autor: SAN FELIPE ADÁN, M' ANTONIA (GPS) 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO· 

B!ERNO FORMUl.ADAS POR DIPUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NÚMERO 

08-3-3.3-052/95 LIBROS INSTITUTO RJOJANO. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­

da en el art 23. Le) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de conformidad con lo dispuesto en el art. 9 .l 
del mismo texto normativo, ha acordado tramitar la 

documentación remitida por el Consejo de Gobierno y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de confomüdad con lo 

dispuesto en el art. 7LLa) del Reglamento de la Cá­

mara. 

LA PRESIDENTA: M' del Carmen Las Heras Pérez­

Caballero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La ~Aesa de la Diputación General, en su reunión 
celebrada el di a 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L40155, 2 de septiembre de 1996, 

1.293. 

Autor: SAN FELIPE ADAN, M' ANTONIA (GPS) 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NÚMERO 

08-3-3.3-060195- CATALOGO LA GANADERÍA TRADICIO­

NAL 

- 1868-



Número 153 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Rioja Serie B 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­

da en el art. 23.l.e) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de confonnídad con lo dispuesto en el art. 9. 1 

del mismo texto normativo, ha acordado tramitar la 

documentación remitida por el Consejo de Gobierno y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de conformidad con lo 

dispuesto en el art. 7l.l.a) del Reglamento de la Cá­

mara. 

LA PRESIDENTA: M' del Carmen Las Heras Pérez­

Caballero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Diputación General, en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L40156, 2 de septiembre de 1996, 

1.295. 

Autor: SAN FELIPE ADJÍ.N, M" ANTONIA (GPS) 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NÚMERO 

08-5-2.1-083i95 - MAQ\JlNARIA TEXTIL HNOS VALGA­

ÑÓN. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­

da en el art 23 l. e) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de confonnidad con lo dispuesto en el art. 9. l 

del mismo texto norn1ativo, ha acordado tramitar la 

documentación remitida por el Consejo de Gobierno y 

su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de conformidad con lo 

dispuesto en el art. 71l.a) del Reglamento de la Cá­

mara. 

LA PRESIDENTA: M" del Cannen Las Heras Pérez­

Caballero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Diputación GeneraL en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: l996L40157, 2 de septiembre de 1996, 

1.297. 

Autor: SAN FELIPE ADÁN, M" ANTONIA (GPS). 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BrER.NO FORMULADAS POR DIPUT /\DOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NÚMERO 

06-5-2.1-01 J/95- SERVICIO DE MANTENIMIENTO CALE­

FACCIÓN Y AGUA 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­

da en el art. 23.l.e) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de confonnidad con lo dispuesto en el art. 9 .l 

del mismo texto nonnativo, ha acordado tramitar la 

documentación remitida por el Consejo de Gobierno y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de conformidad con lo 

dispuesto en el art. 7! l. a) del Reglamento de la Cá· 

mara. 

LA PRESIDENTA: M' del Carmen Las Heras Pérez­

Caba!lero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Diputación GeneraL en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: l996L40 158. 2 de septiembre de 1996. 

. 1369. 



Número 153 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Rioja Serie B 

1.300. 

Autor: SAN FELil'E ADÁN, M' ANTONIA (GPS) 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMlJLADAS POR DIPUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NIJMERO 

06-5-2.1-013/95 - SERVICIO DE LIMPIEZA GUARDERÍA 

LUCES. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­

da en el art. 23.l.e) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de confom1idad con lo dispuesto en ei art 9.1 
del mismo texto nonnativo, ha acordado tramitar la 

documentación remitida por el Consejo de Gobiemo y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de confonnidad con lo 

dispuesto en el art. 7Ll.a) del Reglamento de la Cá­

mara. 

LA PRESIDENTA: M" del Carmen Las Heras Pérez­

Caballero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La IVíesa de la Diputación General, en su reunión 
celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L40 159, 2 de septiembre de 1996, 

1301. 

Autor: SAN FELIPE ADÁN, M" ANTONIA (GPS) 

PETICIONES DE iNFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMULADAS POR DTI'UTADOS. EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE f-..'liMERO 

06-5-3.1-021/95- PLAN DE FORMACIÓN. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconocí-

da en el art. 23.1.e) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de confonnidad con lo dispuesto en el art. 9.1 

del mismo texto normativo_ ha acordado tramitar la 

docwnentación remitida por el Consejo de Gobiemo y 

su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de confom1idad con lo 

dispuesto en el art. 7l.l.a) del Reglamento de la Cá­

mara. 

LA PRESIDENTA: M' del Cannen Las Heras Pérez­

Caballero. Logrm'ío, 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Diputación General, en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L40 160, 2 de septiembre de 1996, 

1303. 

Autor: SAN FELTI'E ADÁN, M" ANTON1A (GPS). 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORN11.TLAD.AS POR DIPUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NÚM:ERO 

06-5-3.1-024/95- DESINFECCIÓN, ETC. MEDIO RURAL. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­

da en el art. 23. J .e) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de confonnidad con lo dispuesto en el art. 9. 1 

del mismo texto normativo_ ha acordado tramitar la 

documentación remitida por el Consejo de Gobierno y 

su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de confonnidad con lo 

dispuesto en el art. 7 l. l. a) del Reglamento de la Cá­

mara. 

LA PRESU)ENTA: M' del Carmen Las Heras Pérez­

Caballero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

- 1870 -



Número 153 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Rioja Serie B 

La Mesa de la Diputación General, en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L40161, 2 de septiembre de 1996, 

1.305. 

Autor: SAN FELIPE ADÁN, M' ANTONIA (GPS) 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NÚMERO 

07-3-3.2-003!95- GUÍA DEL TRABAJADOR. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­

da en el art. 23.l.e) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de conformidad con lo dispuesto en el art. 9. 1 

del mismo texto norn1ativo, ha acordado tramitar la 

documentación remitida por el Consejo de Gobierno y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de confonnidad con lo 

dispuesto en el art. 71.1.a) del Reglamento de la Cá­

mara. 

LA PRESIDENTA: M' del Carmen Las Heras Pércz­

Caballero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Diputación General, en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L40162, 2 de septiembre de 1996, 

1.307. 

Autor: SAN FELIPE ADÁN, M" ANTONIA (GPS) 

PETICIONES DE INFORMACIÓN Al. CONSEJO DE GO-

Il!ERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NÜMERO 

08-3-2.1-074/95 - REVlSTA Y LIBROS DEL INSTITUTO DE 

ESTUDIOS RIOJANOS. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­

da en el art. 23.l.e) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de conformidad con lo dispuesto en el arl. 9. 1 

del mismo texto normativo, ha acordado tramitar la 

docnmentación remitida por el Consejo de Gobierno y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de confonnidad con lo 

dispuesto en el art. 7l.l.a) del Reglamento de la Cá­

mara. 

LA PRESIDENTA: M' del Carmen Las Heras Pérez­

Cabal!ero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Diputación General, en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 
de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L40163, 2 de septiembre de 1996, 

1.309. 

Autor: SAN FELIPE ADÁN, M' ANTONIA (GPS). 

PETICIONES DE frH'ORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDTIONTE NJJ'MERO 

08-3-2.1-085/95- REVJSTA "ESTRATO"NÜM. 6 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­

da en el art. 23.l.e) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de confonnidad con lo dispuesto en el arl. 9. 1 

del mismo texto nonnativo. ha acordado tramitar la 

docwnentación remitida por el Cons¡;:jo de Gobicmo y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

- 187 1 -



Número 153 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Rioja Serie B 

Se ordena la publicación, de confonnidad con lo 

dispuesto en el arL 71.1.a) del Reglamento de la Cá­

mara. 

LA PRESIDENTA: M' del Cannen Las Hera' Pérez­

Caballero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Diputación General, en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ba adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L40164, 2 de septiembre de 1996. 

1.311. 

Autor: MARCOS HORNOS, CÉSAR DE (GPS). 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPlA DEL EXPEDIENTE NÚMERO 

05-1-4.1-026/95. EJECUCIÓN OBRAS. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­

da en el art. 23. Le) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de confornüdad con lo dispuesto en el art. 9 .l 

del mismo texto normativo, ba acordado tramitar la 

documentación remitida por el Consejo de Gobierno y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de confonnidad con lo 

dispuesto en el art. 71.1.a) del Reglamento de la Cá-

mara. 

LA PRFSIDENTA: M" del Carmen Las Heras Pércz­

Caballero. Logrofío, 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Diputación GeneraL en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L40165, 2 de septiembre de 1996, 

1.312. 

Autor: SAN FELIPE ADÁN, M' ANTONJA (OPS) 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO· 

BIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS. EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NÚMERO 

08-3-3.1-067195- REVISTA LA RIOJA DEPORTES. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­

da en el art. 23.l.e) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de conformidad con lo dispuesto en el art. 9.1 

del mismo texto norn1ativo, ha acordado tramitar la 

documentación remitida por el Cons"'jo de Gobierno y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de conformidad con lo 

dispuesto en el art. 71.l.a) del Reglamento de la Cá­

mara. 

LA PRESIDENTA: M' del Cannen Las Heras Pércz­

Caballero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Diputación GeneraL en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: !9961.40 166. 2 de septiembre de 1996, 

1.313. 

Autor: MARCOS HORNOS. Cl,SAR DE (GPS) 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO Dlo GO­

BIERNO FORMJJI.ADAS POR DIPUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOUCJTÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NlJMERO 

05-5-2.! -04~t95- ESTUDIO 'v1AI3ILil)AD. 

-1872-



Número 153 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Rioja Serie B 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­

da en el art. 23.l.e) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de conformidad con lo dispuesto en el art. 9.1 

del mismo texto normativo, ha acordado tramitar la 

documentación remitida por el Consejo de Gobierno y 

su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de conformidad con lo 

dispuesto en el art. 7l.l.a) del Reglamento de la Cá­
mara, 

LA PRESIDENTA: M" del Cannen Las Heras Pérez-

Caballero. Logroño~ 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Diputación General, en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: l996L40 16 7, 2 de septiembre de 1996, 

1.314. 

Autor: l,/.J'~RCOS HORNOS, CtSAR DE (GPS), 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NTJMERO 

06-3-2.1-017195- SUMINlSTRO DE PRODUCTOS. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­

da en el art. 23.l.e) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de confonnidad con lo dispuesto en el art. 9. 1 

del mismo texto normativo, ha acordado tramitar la 

documentación remitida por el Consejo de Gobierno y 

su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de confonnidad con lo 

dispuesto en el arl. 7l.l.a) del Reglamento de la Cá­

mara. 

LA PRESIDENTA: M' del Carmen Las Heras Pérez­

Caballero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Diputación General, en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L40168, 2 de septiembre de 1996, 

1315. 

Autor: SAN FELIPE ADÁN, M" ANTONIA (GPS). 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NTJMERO 

08-3-3.3-016195- LA RIOJA DEPORTE. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­

da en el art. 23.l.e) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de conformidad con lo dispuesto en el art. 9. 1 

del mismo texto nonnativo, ha acordado tramitar la 

doctLmentación remitida por el Consejo de Gobierno y 

su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de conforn1idad con lo 

dispuesto en el art. 7l.l.a) del Reglamento de la Cá­

mara. 

LA PRESIDENTA: M" del Carmen Las Heras Pcrez­

Caballero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Diputación GeneraL en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

. 1873-



Número 153 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La RioJa Serie B 

Expte.: !996L40!69, 2 de septiembre de 1996, 
!.316. 

Autor: MARCOS HORNOS, cf:SAR DE (GPS). 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

J3IERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NÚMERO 

06-3-3.1-003/95- BOLETÍN CONSUMO RIOJA 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­
da en el art 23. Le) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de conformidad con lo dispuesto en el art. 9.1 
del mismo texto normativo, ha acordado tramitar la 
docwnentación remitida por el Consejo de Gobiemo y 
su traslado al Dipntado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de confomüdad con lo 
dispuesto en el art. 7l.l.a) del Reglamento de la Cá­
mara. 

LA PRESIDENTA: M' del Carmen Las Heras Pérez­
Caballero. LQb>roño, 24 de octubre de 1996. 

La Iviesa de la Diputación General, en su reunión 
celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobiemo sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L40170, 2 de septiembre de 1996, 
13!7. 

Autor: MARCOS HORNOS, CÉSAR DE (GPS). 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO fORMill"ADAS POR DIPUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE Nl~flvffiRO 

06-3-3.1-080/95- CONTRATO PARA EL SUMINISTRO DE 

AGEN1)A 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­
da en el art. 23. Le) del vigente Reglamento de la Cá­
mara y de conformidad con lo dispuesto en el art. 9. 1 

del mismo texto nom1ativo, ha acordado tramitar la 
documentación remitida por el Consejo de Gobiemo y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de confonnidad con lo 
dispuesto en el art. 7ll.a) del Reglamento de la Cá­

mara. 

LA PRESTI)ENTA: M" del Carmen Las Heras Pérez­

Cabaiiero. Logroño, 24 de octubre de l 996. 

La Mesa de la Diputación General, en su reunión 
celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 
sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Cousejo 
de Gobiemo sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L40 17 L 2 de septiembre de 1996, 

1318. 

Autor: MARCOS HORNOS, CÉSAR DE (GPS). 

PETICIOJ-ms DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMillADAS POR DIPUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NÜMERO 

06-3-3.3-020/95 -BOLETÍN INF'ORMATIVO CONSEJRRLI\ 

DE SALliD. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­

da en el art. 23.l.e) del vigente Reglamento de la Cá­

mara v de conformidad con lo dispuesto en el art. 9 .l 
del mismo texto normmi,,o_ ha acordado tramitar la 

documentación remitida por el Consejo de Gobierno y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de conformidad con lo 

dispuesto en el art. 71. l.a) del Reglamento de la Cá­

mara. 

-1874-



Número 153 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Rioja Serie B 

LA PRESIDENTA: M' del Carmen Las Hcras Pércz­

Caballero. Logro1lo, 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Diputación General, en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: l996L40172, 2 de septiembre de 1996, 

1319. 

Autor: GARCÍA APARICIO, HILARlO ANTON10 

(GPS) 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS. EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NÜMERO 

09-1-3.3-010!95 · RJiPARACIÓN 31 VIVIENDAS DE PRO· 

TECC!ÓN OFICIAL EN BAÑOS. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconocí­

da en el art. 23.l.e) del vigente Reglamento de la Cá­
mara y de conforrnicWd con lo dispuesto en el art. 9.1 
del mismo texto normativo, ha acordado tramitar la 

docnmentación remitida por el Consejo de Gobierno y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de conformidad con lo 

dispuesto en el art. 7l.l.a) del Reglamento de la Cá­
mara. 

LAPRESTIJENTA: M' del Carmen Las Heras Pérez­

Caballero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Diputación General, en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: l996L40 173, 2 de septiembre de 1996, 

1.320. 

Autor: MARCOS HORNOS. CÉSAR DE (GPS). 

PETIC!ON1éS DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS. EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE ]'.TÜMERO 

06-3-3.3-070/95 • SUMINISTRO DE PUBLICACIONES DE 

JORNADAS. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci~ 
da en el art. 23.l.e) del vigente Reglamento de la Cá­
mara y de confornüdad con lo dispuesto en el art. 9.1 

del mismo texto normativo, ha acordado tramitar la 

documentación remitida por el Consejo de Gobierno y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de conformidad con lo 

dispuesto en el art. 7Ll.a) del Reglamento de la Cá­

mara. 

lA PRESIDENTA: M' del Carmen Las Heras Pérez.­

Caballero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La ~Aesa de la Diputación General, en su reunión 
celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Cons~jo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L40176. 2 de septiembre de 1996, 

U23 

Autor: GARCÍA APARICIO. rm.ARIO ANTON10 

(GPS). 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIEI<NO FORMU1.ADAS POR DIPUTADOS. EN LA CUAL 

SE SOLlC!TÓ COPLA. DEL EXPEDIENTE NÜMERO 

09-4-2 1·023!95 ·ESTACIÓN TOTAL DE TOPOGRAFÍA. 

. !87 5 -



Número 153 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Rwja Serie B 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­

da en el art 23.l.e) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de conformidad con lo dispuesto en el art. 9. 1 
del mismo texto normativo, ha acordado tramitar la 

documentación remitida por el Consejo de Gobierno y 

su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de conformidad con lo 

dispuesto en el art. 7l.l.a) del Reglamento de la Cá­

mara. 

LA PRESTIJENTA: M' del Carmen Las Hcras Pérez­

Caballero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Diputación General, en su reunión 

celebrada el dí a 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L40 177, 2 de septiembre de 1996, 

1324. 

Autor: GARCÍA. APARICIO, h'TI,AR.IO ANTO:t>¡10 

(GPS). 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMUlADAS POR DIPUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NÜMERO 

09-5-3.1-013195- INFORMACIÓN RADIADA ESTADO DE 

CARRETERAS. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­

da en el art. 23. t. e) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de conforn1idad con lo dispuesto en el art 9. l 

del mismo texto nom1ativo, ha acordado tramitar la 

documentación remitida por el Consejo de Gobiemo v 

su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de confom1idad con lo 

dispuesto en el art. 7l.l.a) del Reglamento de la Cá-

mara. 

LA PRESIDENTA: M' del Cannen Las Hcras Pérez­

Cabal!ero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Diputación General, en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L40 178, 2 de septiembre de l 996, 

1325. 

Autor: GARCÍA APARICIO, f-ITI.AR!O ANTONJO 

(GPS). 

PETICIONES DE !!-.'FORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NÜMERO 

09-5-3.1-017'95- FOLLETOS SOBRE ORDENACIÓN TERRI­

TORIAL. 

ACUERDO: 

La Iv1esa, en ejercicio de la competencia reconoci~ 

da en el art. 23.l.e) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de conformidad con lo dispuesto en el art. 9.1 

del mismo texto normativo, ha acordado tramitar la 

documentación remitida por el Consejo de Gobierno y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de conformidad con lo 

dispuesto en el art. 71.la) del Reglamento de la Cá­

mara. 

LA PRESIDENTA: M' del Carmen Las Heras Pérez­

Caba!lcro. Logroiio, 24 de octubre de 1996 

La Mesa de la Diputación GeneraL en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

- 1876-



Número 153 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Rioja Serie B 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 
de Gobiemo sobre el expediente de referencia. 

Expte.: !996L40 179, 2 de septiembre de 1996, 

1326. 

Autor: GARCÍA APARICIO, HILARlO ANTOWO 

(GPS). 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS. EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NÚMERO 

09-6-3.2-002/95 - V!VJEW)AS HARO. SANTO DOMINGO, 

ETC. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­
da en el art. 23.l.e) del vigente Reglamento de la Cá­
mara y de confomüdad con lo dispuesto en el art. 9.1 

del mismo texto normativo, ha acordado tramitar la 
documentación remitida por el Consejo de Gobierno y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de conformidad con lo 

dispuesto en el art. 7l.l.a) del Reglamento de la Cá-
mara. 

LA PRESIDENTA: M' del Cannen Las Heras Pérez­

CabaUero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Dipntación General, en su reunión 

celebrada el día 2! de octubre de 1996, ha adoptado 

sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 

de Gobierno sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L40180, 2 de septiembre de 1996. 

1327 

Autor: GARCÍA APARICIO. HILARlO ANTOWO 

(GPS) 

PETJCIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS. EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDJióNTE NÚMERO 

09-6-3.2-003/95 · VIVIENDAS CERVERA, ARNEDO, CA­

LAHORRA. ETC 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­
da en el art. 23.l.e) del vigente Reglamento de la Cá­
mara y de conformidad con lo dispuesto en el art. 9.! 

del mismo texto normativo, ha acordado tramitar la 
documentación remitida por el Consejo de Gobierno y 
su traslado al Diputado/a interesado/a. 

Se ordena la publicación, de conformidad con lo 
dispuesto en el art. 7l.l.a) del Reglamento de la Cá­
mara. 

LA PRESIDENTA: M' del Carmen Las Heras Pércz­
Caballero. Logroño, 24 de octubre de 1996. 

La Mesa de la Diputación GeneraL en su reunión 

celebrada el día 21 de octubre de 1996, ha adoptado 
sobre el asunto de referencia el acuerdo que se indica. 

ASUNTO: Documentación remitida por el Consejo 
de Gobiemo sobre el expediente de referencia. 

Expte.: 1996L40 18 L 2 de septiembre de !996, 

1.328. 

Autor: GARCÍA APARICIO. HILARlO ANTOWO 

(GPS). 

PETICIONES DE INFORMACIÓN AL CONSEJO DE GO­

BIERNO FORMULADAS POR DIPUTADOS, EN LA CUAL 

SE SOLICITÓ COPIA DEL EXPEDIENTE NÚMERO 

08-5-3.1-005195- CURSOS DE JOTAS CANTADAS. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci­
da en el art. 23.le) del vigente Reglamento de la Cá­

mara y de conformidad con lo dispuesto en el art. 9.1 

del mismo texto normativo. ha acordado tramitar la 
documentación remitida por el ConseJO de Gobiemo ,. 

su traslado al Diputado/a interesado/a. 

- 1877 -



Número 153 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Rioja Serie B 

Se ordena la publicación, de confonnidad con lo 
dispuesto en el art. 7l.l.a) del Reglamento de la Cá­
mara. 

- lrl78-

LA PRESIDEN1A: M' del Carmen Las Heras Pérez­

Caballcro. Logroño, 24 de octubre de 1996. 



Número !53 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Rioja Serie B 

Nombre. 

Dirección 

Teléfono 

D. P. 

BOLETÍN OFICIAL DE LA 
DIPUTACIÓN GENERAL DE LA RIOJA 

Ciudad. 

Provincia 

HOJA 
DE SUSCRIPCIÓN 

Deseo suscribirme al Boletín Oficial de la Diputación General de La Rioja. según las 
condiciones estipuladas. 

a 

Forma de pago: 

de de 19 
Firmado. 

Trm1sferencia o ingreso en la cuenta coJTÍente de la Caja de AhOlTOS de La Rioja núm. O 1.0 15.666.28, 
o giro postal dirigido a Diputación General de La RIOJa C/ Marqués de San Nicolás 111. 26001 LO­
GROÑO (La RioJa) 

Precio de suscripción: Anual 5. 000 Ptas. Número suelto 100 Ptas. 

Nota: 
La suscripción es anual':/ por años naturales, finalizando el período de suscripción el 31 de diciembre 

de cada año. A la remisión del justificante de pago se procederá a los en vi os. 



Número 153 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Rioja 

PRECIO DE LA SUSCRIPCIÓN 
BOLETÍN OFICIAL 

lJ n afio ................. , ............ 5.000 ptas. 

Precio del ejemplar ..................... lOO " 

EDICIÓN Y SUSCRIPCIÓN 

SERVICiO DE PUllLlCAC!ONES 

DE LA 

DIPUTACIÓN GENERAL DE LA RIOJA. 

C! Mn1·qués de S!l n Nicolás, 111 

26001 LOGRO NO (La Rioja) 

Serie B 


		2013-06-25T08:57:31+0200
	Srv. Publicaciones




